〔以此件为准〕

珠高教函〔2019〕42号
关于珠海高新区金凤小学（暂定名）学区

划分听证会的公告

为增强行政决策的科学性、民主性，切实保障人民群众的知

情权、表达权、参与权及监督权，决定举行珠海高新区金凤小学

（暂定名）学区划分听证会，现将有关事项公告如下：

一、听证事项

珠海高新区金凤小学（暂定名）学区划分范围。

二、听证时间及地点

时间：2019年 4月 26日上午 9:30—10:30。

地点：高新区唐家办公楼四楼会议室（唐淇路 1008号）。

三、听证参加人

本次听证会设听证参加人 15名，其中居民代表 9名（宁堂

社区居民代表 2名、东岸社区居民代表 2名、下栅社区居民代表

2名，北师大珠海分校、北理工珠海分校、联合国际学院（UIC）

居民代表各 1名）；唐家湾镇人大代表 1名；唐家湾镇政府代表

1名；宁堂社区居委会、下栅社区居委会、东岸社区居委会代表

各 1名，金鼎一小代表 1名。

珠海（国家）高新技术产业开发区社会保障和公共事业局

- 2 -

四、旁听人员

本次听证会设旁听席，旁听人员 3名。

五、新闻媒体

本次听证会设记者席。

六、听证会参加人、旁听人员的产生方式

（一）听证会参加人中居民代表以公开报名、随机抽选的方

式产生。如报名人数不足，由相关社区居委会组织推荐；如报名

人数超过规定人数，则采取抽签方式产生，抽签于报名截止日的

第二天举行，不参加或不按时参加抽签者，视为自动放弃参加听

证会。抽签由已报名参加听证会人员和人大代表进行见证。

唐家湾镇人大代表由镇人大办公室推荐，政府部门、相关学

校、社区居委会人员分别由所在单位推荐。

（二）旁听人员自愿报名，如报名人数超过规定人数，则采

取抽签方式产生，抽签于报名截止日的第二天举行，不参加或不

按时参加抽签者，视为自动放弃参加听证会旁听。抽签由已报名

参加旁听人员和人大代表进行见证。旁听人员不足规定数，不作

补充。

高新区教育局将在听证会前 5 天通知听证参加人并通过区

管委会网站公布。未能参加听证会的报名人员可以采取书面形式

提交有关意见和建议。

七、听证会居民代表、旁听人员报名条件

（一）居民代表报名条件

- 3 -

珠海高新区金凤小学拟划分学区范围内的居民，即宁堂社

区、下栅社区、东岸社区、北师大珠海分校、北理工珠海分校、

联合国际学院（UIC）的居民。（需提供居民身份证，及以上社

区或单位范围内的户口簿、或房地产权证、或广东省居住证）。

需年满 18岁，具有完全民事行为能力且未被剥夺政治权利；

具有一定文化素质和语言表达能力；有较强的社会责任感，能如

实、客观反映市民意见；能依时出席听证会，遵守听证会纪律和

注意事项；同意公开必要个人信息的居民（在区管委会网站公布

听证会参加人名单时，将公布参加人姓名、职业、工作单位等个

人信息）。

（二）旁听人员报名条件

珠海高新区居民，需年满 18岁，具有完全民事行为能力且

未被剥夺政治权利，能够遵守听证会纪律和注意事项。

八、报名时间及报名方式

凡有意成为听证会参加人或旁听人员的居民，请携带相关证

件原件、复印件到高新区教育局（唐家唐淇路 1008号 108室）

进行现场报名（需本人到现场报名，不接受代报名）。

报名时间：2019年 4月 17日—4月 19日（8:30—12:00，14:30

—17:30），以高新区教育局收到书面报名资料为准。请报名者按

要求如实提供姓名、性别、年龄、文化程度、职业、身份证号码、

居住地址、联系方式等个人信息。

特此公告。

- 4 -

附件：1.珠海高新区金凤小学（暂定名）学区划分听证会

报名表

2.关于珠海高新区金凤小学（暂定名）拟划分学区

范围的通告

珠海（国家）高新区管委会教育局

2019年 4月 16日

（联系人及联系电话：吴老师，3629028）